[image: image1.jpg]

Администрация Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.01.2023 г. № 07

        с. Сериково

О  штатном расписании работников

сферы культуры администрации

Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской  области на 2023 год

                 Администрация Сериковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить штатное расписание работников сферы культуры администрации
Сериковского сельского поселения с 01 января 2023 года согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

     распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с

     01.01.2023 года.

3. Постановление администрации Сериковского сельского поселения от  10.01.2022 г. № 02  «О  штатном расписании работников сферы культуры администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской  области на 2022 год» считать утратившим силу.

Глава Сериковского

сельского поселения                                                   В.П.Варычев
 Приложение № 1

                                                            к постановлению администрации

   Сериковского сельского поселения

                                                                    Бутурлиновского муниципального района

                                        от 16.01.2023г. №07
ТАРИФИКАЦИОННЫЙ СПИСОК

РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ СЕРИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

на  01.01.2023года.

1.Работники культуры:

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	К - во

 единиц
	Стаж работы по культуре лет
	Образование
	Какое учебное заведение окончила
	Должностной оклад

 руб.
	Надбавка

 за интенсивность,

качеств
	Надбавка за выслугу лет 10%
	Фонд оплаты в месяц

руб.

	1
	Литвинова Татьяна Ивановна
	Заведующая сельской библиотекой
	0,5
	13,5
	Среднее техническое
	ВОУК

г.Бобров
	5 768, 00
	12, 857% /

742
	1 730, 00
	8 240, 00

	2
	Осыкина Елена Михайловна
	Заведующая сельским клубом
	0,5
	10
	Среднее техническое
	Острогорское кооперативное ПТУ
	5 600, 00
	30, 02% /

1 681,00
	840
	7 160, 00

	Итого

	11368
	2 423,00
	2 570,00
	15 400,00